entre elles, els mitjans i equips que es disposaran per cadascuna, i la durada de les 

diferents fases o operacions contemplades.

Tipus de licitació 

El tipus de licitació establert al plec de clàusules que serveix de base a l’adjudicació es de 

1.098.946,02 euros, un milió noranta-vuit mil nou-cents quaranta-sis, amb dos cèntims 

d’euro (IVA inclòs).

Ofertes presentades

Per aquest contracte d’obres s’han presentat les següents empreses:

oferta Concursant

1 BOSCIREM, SL
2 BIGAS GRUP, SLU

3 BARNASFALT, SA
4 CATALANA D’OBRES DEL PENEDÈS, SA

La Mesa de Contractació, reunida el 3 de novembre de 2025, després d’avaluar la